
㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)1099-1 J1 J1145298.876 53349.621 J210.54

J2 J2145296.122 53359.796 F1117.64

F11 F11145279.094 53355.187 F1210.01

F12 F12145281.720 53345.520 F273.02

F27 F27145284.253 53343.872 F1312.33

F13 F13145296.425 53345.848 J14.49

442.312065 

221.1560325 221.15     

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)1099-30 J2 J2145296.122 53359.796 J312.38

J3 J3145292.886 53371.755 F912.61

F9 F9145280.711 53368.470 F104.00

F10 F10145281.753 53364.601 F293.00

F29 F29145278.851 53363.816 F282.84

F28 F28145277.436 53361.345 F116.37

F11 F11145279.094 53355.187 J217.64

392.906798 

196.4533990 196.45     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)1099-31 J3 J3145292.886 53371.755 J411.80

J4 J4145289.803 53383.148 F617.63

F6 F6145272.782 53378.549 F79.78

F7 F7145275.340 53369.101 F82.83

F8 F8145277.797 53367.682 F93.01

F9 F9145280.711 53368.470 J312.61

412.059752 

206.0298760 206.02     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)1099-32 J4 J4145289.803 53383.148 P186.79

P18 P18145288.028 53389.706 J95.16

J9 J9145286.679 53394.689 F3117.63

F31 F31145269.757 53389.726 F611.57

F6 F6145272.782 53378.549 J417.63

414.958823 

207.4794115 207.47     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ほ)1099-33 F25 F25145276.683 53344.906 F1916.54

F19 F19145272.379 53360.882 F2117.25

F21 F21145255.721 53356.364 F2213.60

F22 F22145259.278 53343.231 F235.01

F23 F23145263.490 53340.515 F2411.72

F24 F24145275.063 53342.376 F253.00

600.703470 

300.3517350 300.35     
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高松市元山町字西大熊

1099-1、1099-30ないし1099-37

   1 株式会社アルファード（令和　　年　　月　　日測量）
代表取締役　七條政利

  12
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1.00

道

道

元山町字西大熊

木太町字今村上所

1099-24

1099-3

水

(り)1099-37

1098-3

1099-3

T1

道路
1096-6
道路

1099-26

床版

1096-1水

準拠点T1

道路

道

水
1099-24
道路

1099-22

T5

E

1099-34

準拠点T5
　金属プレート

　　 金属鋲

　　 金属鋲

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　　 金属鋲

　　 金属鋲

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　　 金属鋲

　　 金属鋲

（任意座標）



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(へ)1099-34 A5 A5145301.333 53340.541 J19.40

J1 J1145298.876 53349.621 F134.49

F13 F13145296.425 53345.848 F2712.33

F27 F27145284.253 53343.872 F123.02

F12 F12145281.720 53345.520 F1110.01

F11 F11145279.094 53355.187 F286.37

F28 F28145277.436 53361.345 F292.84

F29 F29145278.851 53363.816 F103.00

F10 F10145281.753 53364.601 F94.00

F9 F9145280.711 53368.470 F83.01

F8 F8145277.797 53367.682 F72.83

F7 F7145275.340 53369.101 F69.78

F6 F6145272.782 53378.549 F3111.57

F31 F31145269.757 53389.726 F325.01

F32 F32145264.951 53388.310 F1813.41

F18 F18145268.464 53375.358 F1914.99

F19 F19145272.379 53360.882 F2516.54

F25 F25145276.683 53344.906 F243.00

F24 F24145275.063 53342.376 F2311.72

F23 F23145263.490 53340.515 F225.01

F22 F22145259.278 53343.231 F2113.60

F21 F21145255.721 53356.364 F201.83

F20 F20145254.425 53357.665 F1613.40

F16 F16145250.915 53370.606 F3313.02

F33 F33145247.513 53383.179 J101.00

J10 J10145246.552 53382.896 C714.33

C7 C7145250.104 53369.012 C826.17

C8 C8145256.555 53343.643 C94.78

C9 C9145257.597 53338.974 C109.09

C10 C10145265.656 53334.758 A536.14

1187.538757 

593.7693785 593.76     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(と)1099-35 F19 F19145272.379 53360.882 F1814.99

F18 F18145268.464 53375.358 F1618.18

F16 F16145250.915 53370.606 F2013.40

F20 F20145254.425 53357.665 F211.83

F21 F21145255.721 53356.364 F1917.25

543.805174 

271.9025870 271.90     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ち)1099-36 F18 F18145268.464 53375.358 F3213.41

F32 F32145264.951 53388.310 F3318.17

F33 F33145247.513 53383.179 F1613.02

F16 F16145250.915 53370.606 F1818.18

480.692060 

240.3460300 240.34     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(り)1099-37 J9 J9145286.679 53394.689 A20.84

A2 A2145286.458 53395.507 C10.50

C1 C1145285.978 53395.365 C29.46

C2 C2145277.014 53392.339 C314.92

C3 C3145262.739 53387.987 C49.58

C4 C4145253.566 53385.190 C50.90

C5 C5145252.697 53384.923 C66.46

C6 C6145246.342 53383.718 J100.84

J10 J10145246.552 53382.896 F331.00

F33 F33145247.513 53383.179 F3218.17

F32 F32145264.951 53388.310 F315.01

F31 F31145269.757 53389.726 J917.63

37.154712 

18.5773560 18.57     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
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土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

   1 株式会社アルファード（令和　　年　　月　　日測量）
代表取締役　七條政利
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高松市元山町字西大熊

1099-1、1099-30ないし1099-37

　金属プレート

　　 金属鋲

　　 金属鋲

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　　 金属鋲

　金属プレート

　金属プレート

　　 金属鋲

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　金属プレート

　　 金属鋲

　　 金属鋲

　金属プレート

　　 金属鋲

　　 金属鋲

　金属プレート

　　 金属鋲



縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

   1 株式会社アルファード（令和　　年　　月　　日測量）
代表取締役　七條政利

  12 4
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土地家屋調査士　松澤人史    1（令和　　年　　月　　日作成）  12

高松市伏石町2174番地15

 4

高松市元山町字西大熊

1099-1、1099-30ないし1099-37

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

1099-1 221.1560325 221.15 66.89

1099-30 196.4533990 196.45 59.42

1099-31 206.0298760 206.02 62.32

1099-32 207.4794115 207.47 62.75

1099-33 300.3517350 300.35 90.85

1099-34 593.7693785 593.76 179.61

1099-35 271.9025870 271.90 82.24

1099-36 240.3460300 240.34 72.70

1099-37 18.5773560 18.57 5.61

2256.0658055 2256.01

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

T1

T1 145291.613 53396.731

T5 145303.897 53340.536

J1 47.66356-26-02

J2 37.20354-37-47

F11 43.38330-53-59

F12 52.15336-44-08

F27 53.36339-44-34

F13 51.11353-04-19

J3 25.00350-35-14

F9 30.29326-34-29

F10 33.60330-36-34

F29 35.30326-28-37

F28 38.12325-50-11

J4 13.70340-04-45

F6 26.17301-39-54

F7 32.06317-10-23

F8 32.16322-14-00

P18 7.88320-38-00

J9 5.33280-09-08

F31 22.95275-26-26

F25 53.93331-35-55

F19 40.68319-27-17

F21 54.01306-01-40

F22 62.51316-31-16

F23 62.85321-05-32

F24 56.81330-44-06

A5 57.02357-29-01

F32 27.96275-11-52

F18 31.50300-23-06

F20 53.93304-04-49

F16 48.36290-22-00

F33 46.13274-45-06

J10 47.13274-44-15

C7 49.91291-24-14

C8 63.61314-13-47

C9 67.02317-10-25

C10 67.18324-56-36

A2 5.29271-01-35

C1 5.79271-17-45

C2 15.24274-24-47

C3 30.16274-31-03

C4 39.75274-32-38

C5 40.66274-32-54

C6 47.10273-42-24

　　金属鋲

　　金属鋲


